
令和 3 年 3 月 22 日 

 

お客さま各位 

 

 

旭川市内共同運行 ATM の一部廃止について 

～旭川信用金庫、北洋銀行、北海道銀行との共同運行の契約解除～ 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、４金融機関（旭川信用金庫さま、北洋銀行さま、北海道銀行さま）で共同運行 

しておりました「旭川市役所第二庁舎」および「旭川市水道局」に設置の店外 ATM の営業を、

令和 3 年 3 月 31 日（水）をもちまして終了させていただくこととなりました。長年のご愛顧

に対しまして、厚く御礼申し上げます。 

お客さまには大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜り、キャッシュカードを 

ご利用の際には、最寄りの店舗の ATM をご利用くださいますようお願い申し上げます。 

なお、今後は当組合を除く 3 金融機関の共同運行 ATM として設置されておりますので、  

提携金融機関としてご利用できます（所定のご利用手数料がかかります）。 

 

記 

 

【対象となる店外ATM】  令和 3 年 3 月 31 日（水）をもって営業終了 

旭川市役所第二庁舎 旭川市 7 条通 10 丁目 2190 番地 134 

旭川市水道局 旭川市上常盤町 1 丁目 

 

【最寄りの当組合ATM】 

北央信用組合 旭川支店 旭川市 2 条通 7 丁目 2001 番地の 1 

旭川市役所本庁舎 ＊店外 ATM 旭川市 6 条通 9 丁目 46 番地 

市立旭川病院     ＊店外 ATM 旭川市金星町 1 丁目 1 番 65 号 

 

以 上  

 

 

 
 


